UBND THÀNH PHỐ BÀ RỊA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /PGDĐT

V/v triển khai sân chơi “Ý tưởng trẻ

thơ” cho học sinh tiểu học.

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa, ngày      tháng  10 năm 2018

      Kính gửi: Hiệu trường các trường TH trên địa bàn Tp. Bà Rịa.

Thực hiện công văn số 1987/SGDĐT-CTrTT ngày 22/10/2018 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai sân chơi “Ý tưởng trẻ thơ” cho học sinh tiểu

học,

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trường các trường Tiểu học triển

khai, thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai sân chơi “Ý tưởng trẻ thơ” cho học sinh tiểu học từ lớp 1 đến

lớp 5 trên tinh thần tự nguyện.

2. Thời gian tổ chức: Từ ngày ra công văn này đến hết ngày 25/11/2018.

Nội dung và hình thức tham gia sân chơi, thực hiện theo hướng dẫn đính kèm,

hạn chót nộp tranh về cho ban tổ chức trước ngày 25/11/2018.

Nhận được công văn này yêu cầu Hiệu trưởng các trường chỉ đạo triển khai

thực hiện./.

 (Danh sách 10 trường tiểu học được chọn tham gia và đính kèm công văn

số 4777/BGDĐT-GDTH ngày 16/10/2018 của Bộ GDĐT và Thể lệ tham gia).

Nơi nhận:
- Như trên(t/h);

- Phòng CTrTT Sở GD (b/c)

- Website PGD;

- Lưu: VT, HĐNG.

TRƯỞNG PHÒNG

		2018-11-05T07:45:55+0000
	hienttp@baria.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature